
 
 

Uchwała Nr  VI.64.2011                 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  15 marca 2011 r.  

 

w sprawie inwestycji pod nazwą „Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 6                  

im. M. Rataja w Ełku” 
 

         Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt. 8e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.) 

oraz art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.             

z  2009 r. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Przyjąć do realizacji inwestycję pod nazwą „Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 6 

im. M. Rataja w Ełku” współfinansowaną ze środków budżetu państwa, Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, na łączną wartość 1.462.290 zł.  

 

§ 2. 

 
1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z budżetu państwa – 500.000 zł; 

b) środki z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 333.000 zł; 

c) wkład własny – 629.290 zł. 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty 

b) emisję obligacji. 

§ 3. 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



 


